本機を安全にご使用いただくために
B1-2062-03
取 扱 説 明 書
お買いあげいただき、ありがとうございます
お使いになる前に、この「取扱説明書」をお読み
ください。お読みになった後は、後日お役に立
つこともありますので、必ず保管してください。
熱風発生機用 防 振 台

守らないと、故障、および予期せぬ事
故、ケガの原因になります。
● 指定型番の熱風発生機に使用する
本製品には、安全に使用していただくために次のようなシンボルマークを使用しています。
取扱いを誤った場合に、使用者が軽傷を負うか、または物的損害
のみが発生する危険の状態が生じることが想定される場合。
1
主 な 仕 様
Ｂ
C
2×2-φ6
熱風発生機取付用
2×2－D
固定穴
Ａ
F
（
B）
Ａ
F
2×2－D
固定穴
（
C
）
E E
2×2 －G
熱風発生機取付用
熱風発生機
熱風発生機
■PDV2100 ■ PDV2107／ PDV2110／ PDV2200／ PDV2400
型　　　番 PDV2100 PDV2107 PDV2110 PDV2200 PDV2400
商品コード 00954600 00000488 00000489 00954610 00954620
	質	量［kg］＊1 2.2 5.3 6.0 8.4 10.4
寸法
[mm]
A 290 		770 870 1050 1200
B 56 47 65
C 51 24.5 24.5 32.5
D φ7×14 長穴 φ	7×14長穴 φ10×20 長穴 φ12×24 長穴
E 270 150 200 250
F 401 740 840 1020 1160
G — M6 M8
付		属		品 組込みボルト
（M5×10）4個
ナット（M6）	 ：　8 個
ワッシャー（M6）	：	　4 個
ナット（M8）	 ：　8 個
ワッシャー（M8）	：　4 個
ナットカバー（M8）	：　4 個
適用機種
HAP1113 HAP2032F～2077F
HAP2032～2077
HAS2032～2077
HAP2082F／2102F
HAP2082 ／2102
HAS2082 ／2102
HAP2152HF／2202HF
HAP2152H／2202H